Протокол №2

заседания конкурсной комиссии по вскрытию

конвертов с конкурсными заявками

	Место, дата и время вскрытия конвертов

с конкурсными заявками

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии

Члены комиссии
секретарь конкурсной комиссии
	г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2 комн. 1

15 час.25 мин. 31 июля 2006 г.

- Супрун В. В.

- Панина В. В.

- Былинкина М. Ю.

-  Подласова О. В.

- Власова В. Ф.

Заседание конкурсной комиссии правомочно, т. к. присутствуют все члены комиссии.

Предмет конкурса:   Капитальный ремонт кровель в жилых домах и замена газового оборудования в квартирах.

Лот № 2. Капитальный ремонт шиферных кровель в жилых домах.

Заказчик: МУП «УО «Жилсервис» адрес: г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2

На участие в конкурсе поданы 2 (две)  конкурсные заявки.

Вскрытие конвертов было осуществлено членами конкурсной комиссии в присутствии представителей поставщиков.

В конверте представлены заявки следующих поставщиков:

	№№

п/п
	Наименование поставщика
	Перечень представленных документов

(с указанием количества листов)
	Общая цена контракта, руб.

	1.
	ООО «СК «Сити»

127576 г. Москва Алтуфьевское ш.

д. 89

	1. Конкурсная заявка с предложениями претендента по выполнению условий муниципального контракта – 1 л.

2. Расчет стоимости выполняемых работ- 1л.

3. Информация об участнике конкурса-1л.

4. Копия лицензии-1л.

5. Копия свидетельства о государственной регистрации-1 л.

6. Копия Устава– 17 л.

7. Копия информационного письма об учете в ЕГРПО– 1 л.

8. Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц– 1 л.
	2571880

	2.
	ООО «Конт-строй

113035 г.Москва

ул. Балчук, д.22
	1.Конкурсная заявка с предложениями претендента по выполнению условий муниципального контракта – 1 л.

2.Расчет стоимости выполняемых работ- 1л.

3.Информация об участнике конкурса-1л.

4.Копия лицензии-2л.

5.Копия Устава– 8л.

6.Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц-1л.

7.Копия свидетельства о государственной регистрации-1л.

8.Копия свидетельства о регистрации изменений в учредительных документах-

1л.

9. Организационная структура-1л

10.Техническая база предриятия-2л.

11.Справка о квалификационном составе специалистов-2л.

12. Сведения о  производственной деятельности-4л.
	2301880

Председатель конкурсной комиссии

Супрун В. В.

Члены комиссии

Панина В. В.

Былинкина М. Ю.

Подласова О. В.

Власова В. Ф.